
UCHWAŁA NR 2967/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 1 grudnia 2016r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na modernizację sieci gazowej i przyłącza do budynku 
położonego przy ul. Taczaka 8 w Poznaniu. 

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016r., poz. 486) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr XX/296/2000 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz                   
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. 
Wiel. Nr 10, poz. 112 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                   
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na modernizację sieci gazowej i przyłącza do budynku 
położonego na nieruchomości przy ul. Taczaka 8 w Poznaniu przez Polską 
Spółkę Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział w Poznaniu, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako: obręb Poznań, arkusz mapy 43, działka nr 4 o pow. 978 m2,  
zapisanej w księdze wieczystej KW PO1P/00207808/9.  

2. Przebieg modernizowanego przyłącza sieci gazowej przedstawia załączona 
mapa.  

3. Modernizacja sieci gazowej i przyłącza nastąpi na koszt inwestora. 
4. Po zakończeniu inwestycji inwestor zobowiązany jest zajmowany teren odtworzyć              

do stanu poprzedniego.   
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 2967/2016  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 1 grudnia 2016r.  
 
 
 

Nieruchomość położona w Poznaniu przy ul. Taczaka 8, szczegółowo 

określona w § 1 ust. 1 uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego.              

Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Oddział w Poznaniu planuje 

modernizację sieci gazowej wraz z przyłączami w Poznaniu przy ul. Taczaka. 

Modernizacja sieci gazowej spowoduje wyłączenie z eksploatacji istniejącego 

gazociągu. W związku z tym brak zgody na przebudowę przyłączy uniemożliwi 

przełączenie ich do nowego gazociągu i pobór gazu.  

Ponadto modernizacja sieci gazowej i przyłączy gazu zostanie wykonana na 

zlecenie i koszt Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. Oddział w Poznaniu                       

i po zakończeniu inwestycji inwestor zobowiązany jest zajmowany teren odtworzyć 

do stanu poprzedniego.   

  Przebieg trasy ww. przyłącza przedstawiony jest na mapie, stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.                       

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 




